[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ШАДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 25.03.2014                                                                                                    № 43

Об утверждении плана
мероприятий на 2014 год
по проверке  технического
состояния источников наружного
противопожарного водоснабжения
на территории  Шадейского
сельского поселения

         В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.1994 года № 69 «О пожарной безопасности в Российской Федерации»,  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях   своевременной подготовки к весенне-летнему и осенне-зимнему пожароопасному периоду населённых пунктов, расположенных на территории Шадейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план  мероприятий на 2014 год по проверке технического состояния источников наружного противопожарного водоснабжения на территории Шадейского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           В.В.Миллер

                                                                                                     УТВЕРЖДЕН:
                                                        постановлением главы
                            Шадейского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                 от 25.03.2014 № 43

ПЛАН
мероприятий на 2014 год по проверке  технического состояния источников наружного противопожарного водоснабжения на территории
 Шадейского сельского поселения

	№ п/п
	Мероприятие
	Сроки исполнения
	ответственный

	1.
	При подготовке к плановым проверкам наружного противопожарного водоснабжения производить проверку сетей наружного водоснабжения в п.Шадейка с устранением выявленных недостатков.
	До 15 мая,
до 15 сентября
	Глава поселения

	2.
	Проверка пирсов и пожарных водоёмов.
	Январь
Апрель
Июль
Октябрь
	Глава поселения,
специалист по ЖКХ и ПБ,
руководитель подрядной организации.

	3.
	Проверка пожарных гидрантов.
	Январь
Апрель
Июль
Октябрь
	Глава поселения, специалист по ЖКХ и ПБ,
Руководитель управляющей компании

image1.wmf